
Pojďme podpořit neslyšící hráčkyPojďme podpořit neslyšící hráčky
na ME v Belgii 2024 v bowlinguna ME v Belgii 2024 v bowlingu
Projekt pomůže hlavně Neslyšícím hráčkám, pomůže k rozvoji
a rozšíření bowlingu do podvědomí Neslyšících zájemců
o tento sport. Může také k tomuto sportu do budoucna přivést
Neslyšící mládež. Na výše zmíněné ME v bowlingu je
nominována mladá hráčka, která může nabrat zkušenosti…

– Český deaflympijský výbor, z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/20601

https://donio.cz/p/20601

	Pojďme podpořit neslyšící hráčky na ME v Belgii 2024 v bowlingu

